
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/22/

Código da publicação: 22

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 13:55:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de 5.000 (cinco mil) litros de combustíveis do tipo gasolina comum para o
abastecimento dos veículos e demais equipamentos pertencentes à Câmara Municipal de São Miguel
Arcanjo conforme especificações constantes no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. Valor:
R$22.54500
Resumo: Aquisição de 5.000 (cinco mil) litros de combustíveis do tipo gasolina comum para o
abastecimento dos veículos e demais equipamentos pertencentes à Câmara Municipal de São Miguel
Arcanjo conforme especificações constantes no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. Valor:
R$22.54500

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2020 00:00:00 Contrato Baixar

17/02/2020 00:00:00 Ata do Pregão Presencial Baixar

29/01/2020 00:00:00 Anexos Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/22/aquisicao-de-5000-cinco-mil-litros-de-combustiveis-do-tipo-gasolina-comum-para-o-abastecimento-dos-veiculos-e-demais-equipamentos-pertencentes-a-camara-municipal-de-sao-miguel-arcanjo-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referencia-valor-r2254500/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6486e35f-a1ef-4864-92a1-83f624ea8120.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020217_Ata Pregão Presencial.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020128_EDITAL - ANEXOS.docx


Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/01/2020 00:00:00 Edital de Licitação nº 01/2020 Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020128_EDITAL FINAL Nº 01-2020 - PREGÃO GASOLINA.pdf

